
FIS DOCENTI 

FIS DOCENTI  

TORRI 

DOCENTI NOMINATIVO ORE COMPENSO 

lordo 

dipendente 

15015,90 

(totale) 

PRIMO 

COLLABORATORE 

 Prof. Belloni Filippo 280 4900,00 

SECONDO 

COLLABORATORE 

 Ins. Placidi Elena 37 647,5 

FIDUCIARIO DI 

PLESSO 

Inf. 

Stimigliano 

Ins. Di Tommaso Anna 20 350 

FIDUCIARIO DI 

PLESSO 

Prim. 

Stimigliano 

Ins. Gerardi Anna Teresa 20 350 

FIDUCIARIO DI 

PLESSO 

SSIG 

Stimigliano 

Prof.ssa Chini Emanuela 25 437,5 

FIDUCIARIO DI 

PLESSO 

Inf. Tarano Ins. Polidori Angela 20 350 

FIDUCIARIO DI 

PLESSO 

Prim. Tarano Ins. Sciarrini Gigliola 20 350 

FIDUCIARIO DI 

PLESSO 

Inf. Selci Ins. Toni Paola 20 350 

FIDUCIARIO DI 

PLESSO 

Prim. Selci Ins. Santoni Rita 20 350 

FIDUCIARIO DI 

PLESSO 

Prim. Torri Ins. Ciceroni Cesarina 20 350 

FIDUCIARIO DI 

PLESSO 

SSIG Torri Prof.ssa Valloni Tiziana 25 437,5 

coordinatore di classe 1A Prof.ssa Salzano Cristina Ore 8  

minuti 50 

155,65 

coordinatore di classe 2A Prof.ssa Caprioli Emanuela Ore 8  

minuti 50 

155,65 

coordinatore di classe 3A Prof.ssa Massoli Eleonora Ore 8  

minuti 50 

155,65 

coordinatore di classe 1B Prof.ssa Piccioni Annarita Ore 8  

minuti 50 

155,65 

coordinatore di classe 2B Prof.ssa Rinaldi Marianna Ore 8  

minuti 50 

155,65 

coordinatore di classe 3B Prof.ssa Valloni Tiziana Ore 8  

minuti 50 

155,65 

coordinatore di classe 1C Prof.ssa Chini Emanuela Ore 8  

minuti 50 

155,65 

coordinatore di classe 2C Prof.ssa Chini Emanuela Ore 8  

minuti 50 

155,65 

coordinatore di classe 3C TOTALE 

 

 

Prof.ssa Della Vedova A.Maria 

  

 

Prof.ssa Cruciani Francesca 

Ore 8  

minuti 50 

 

Ore 5 

minuti 50 

 

Ore 3 

155,65 

 

 

103,15 

 

 

52,50 



PROGETTO 

MUSICANDO 

11 CLASSI 

(20 PER 

CLASSE) 

TOTALE 

 

Prof. Belloni Filippo  

5 classi 

 

Prof. Macrì Vincenzo 

4 classi 

 

Prof. Ginevoli Fabio 

1 classe 

 

Prof.ssa Boschi Irene 

1 classe 

 

220 

 

100 

 

 

80 

 

 

20 

 

 

20 

3850 

 

1750 

 

 

1400 

 

 

350 

 

 

350 

PROGETTO ARTE 10 PER 

DUE 

DOCENTI 

TOTALE 

 

Prof. Grassi Fabio 

 

Prof. Macrì Vincenzo 

20 

 

10 

 

10 

350 

 

175 

 

175 

 

TUTOR 2 PER DUE 

DOCENTI 

TOTALE 

 

Prof. Natoli Valerio 

 

Ins. Di Tommaso Anna 

4 

 

2 

 

2 

70 

 

35 

 

35 

GITE 22 ore totali 

da dividere 

per 3 docenti 

TOTALE 

 

Prof.ssa Valloni Tiziana 

 

Prof.ssa Porcu Rita Valentina 

 

Prof. Macrì Vincenzo 

 

22 

 

10 

 

10 

 

2 

385 

 

175 

 

175 

 

35 

REFERENTE 

PROGETTO DI 

LETTURA 

5 per 1 

docente 

 

Ins. Arigoni Gabriella 5 87,55 

TOTALE    15015,90 

 

 FUNZIONI STRUMENTALI  n. 7 (SETTE) docenti 

 

NOMINATIVI   

Ins. Bernetti Elisabetta  Legge 285 e rapporti con gli enti  

Ins. Bernocchi Paola  Alunni DSA  

Prof.ssa Caprioli Emanuela   Autovalutazione e Invalsi  

Ins. Natalizi Elisabetta  Alunni H  

Ins. Rossi Simonetta  Alunni stranieri ed accoglienza  

Ins. Toni Paola  Elaborazione del POF  

Prof.ssa Valloni Tiziana  Orientamento e continuità scolastica  

 


